
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  II Settore 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 793       del 07/07/16
                                                                  Registro  Settore  n.   184  del  05/07/2016

OGGETTO: Liquidazione Manifestazione Gens Mariliani - VI edizione

      
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                          IL RESPONSABILE  DEL  
SETTORE

          



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

che  con delibera di  G.C. n. 65/2016 si autorizzava la compartecipazione alle spese in favore 
dell’Associazione  Pan  Polis  per  la  realizzazione  della  VI  edizione  della  manifestazione  Gens 
Mariliani”; 
che  con determina n. 158/2016 è stato assunto regolare impegno in favore dell’Associazione Pan 
Poli;
Accertato che la citata manifestazione  è stata effettivamente realizzata  nei giorni  11 e 12 giugno 
2016; 
Vista la ricevuta n. 17 del 27/06/2016, ns. prot. gen. n. 12587/2016, trasmessa dall’Associazione 
Pan Polis, per l’importo totale di € 2.000,00;
Accertata la regolarità della prestazione e della ricevuta presentata;

Viste la  dichiarazione  di  conto  corrente  dedicato  ai  sensi  dell’art.  3  comma 7 della  Legge n. 
136/2010 e la  dichiarazione  di  non avere posizioni  aperte a proprio  nome presso la  gestione 
separata  INPS e  che  l’attività  svolta  non  ha  carattere  commerciale  e  il  relativo  compenso  è 
finalizzato al perseguimento di soli scopi istituzionali, pertanto non soggetto a ritenuta IRPEF;
Visto il CIG n.ZAD1A45AEA 
Ritenuto provvedere in merito
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento di contabilità;
Visto il vigente regolamento comunale per servizi, forniture e lavori in economia;
Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati e descritti:

- liquidare la somma di € 2.000,00 , Iva esente, all’Associazione Pan Polis con sede in 
Marigliano al C.so Umberto I 392 C.F. 92037710636, a fronte della Ricevuta n. 17 del 
27/06/2016

- accreditare l’importo  complessivo  di  €  2.000,00,   IVA  esente,  sulle  seguenti 
coordinate IBAN: ITxxxxxxxxxxxxx

-  dare atto che la somma di € 2.000,00 risulta già impegnata sul cap.1036/1 esercizio 
finanziario 2016 imp. 1396;

- trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza



 

        Il Responsabile del Settore
                                                                                         I.D. Angelo Buonincontri


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

